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Ergebnisliste Jugend Regionliga 2017

Mannschaftswertung Stableford - Netto

Name Heimatclub EGA-Vg EGA--Spv Netto Stableford

Rang 1   -   Rickenbach 166

Jugend Regio Liga Heimspiel Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 5) 166

Müller, Florian Gunnar Rickenbach, GC 21,9 24 38

Rüedin, Alfons Rickenbach, GC 26,2 30 35

Dew, Callum Rickenbach, GC 4,8 5 35

Rüedin, Carl Rickenbach, GC 17,4 19 29

Becher, Mark Rickenbach, GC 20,3 23 29

Rang 2   -   La Largue 144

Bally, Leo La Largue 24,0 27 39

Eriksson, Julia La Largue 31,6 36 30

Bruderer, William M. La Largue 19,4 22 28

Räthemann, Nico La Largue 17,0 19 25

Bruderer, Louie P. La Largue 16,9 19 22

Rang 3   -   Markgräflerland 141

Currie, Luke Markgräflerland, GC 17,7 20 33

Wild, Jacqueline Markgräflerland 19,1 22 29

Moerlen, Florence C. Markgräflerland 16,8 19 27

Eisenga, Tim Markgräflerland, GC 4,2 4 26

Sebesta, Anne-Kathrin Markgräflerland, GC 22,0 25 26

Rang 4   -   Bâle 135

Gerster, Moritz Bâle 9,9 10 35

Oppliger, Gregory Bâle 17,6 19 27

Bopp, Gregory Bâle 21,6 24 26

Klass, Damian Bâle 7,5 8 24

Gerster, Fiona Bâle 8,0 9 23



Golfclub Rickenbach e.V.

Club-Nr. : 7726 Datum: 26.08.2017

Siegerliste   -  Jugend Regio Liga Heimspiel

Einzel Stableford - Vorgabenwirksam Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle  �  Geschlecht : Alle  �  Altersklasse : Alle

1. 1 Dew, Callum Rickenbach, GC 69/67,9/132 30 35 4,8 4,8

2 Gerster, Moritz Bâle 69/67,9/132 25 35 9,9 9,9

3 Eisenga, Tim Markgräflerland, GC 69/67,9/132 22 26 4,2 4,3

4 Klass, Damian Bâle 69/67,9/132 19 24 7,5 7,6

5 Gerster, Fiona Bâle 69/69/130 16 23 8,0 8,1

6 Müller, Florian Gunnar Rickenbach, GC 69/67,9/132 16 38 21,9 21,1

7 Wild, Jacqueline Markgräflerland 69/69/130 14 29 19,1 19,2

8 Oppliger, Gregory Bâle 69/67,9/132 14 27 17,6 17,7

9 Currie, Luke Markgräflerland, GC 69/67,9/132 14 33 17,7 17,7

10 Bruderer, William M. La Largue 69/67,9/132 13 28 19,4 19,5

11 Bally, Leo La Largue 69/67,9/132 13 39 24,0 22,8

12 Rüedin, Carl Rickenbach, GC 69/67,9/132 12 29 17,4 17,5

13 Becher, Mark Rickenbach, GC 69/67,9/132 12 29 20,3 20,4

14 Moerlen, Florence C. Markgräflerland 69/69/130 12 27 16,8 16,9

15 Bopp, Gregory Bâle 69/67,9/132 10 26 21,6 21,7

16 Rüedin, Alfons Rickenbach, GC 69/67,9/132 10 35 26,2 26,2

17 Räthemann, Nico La Largue 69/67,9/132 10 25 17,0 17,1

18 Sebesta, Anne-Kathrin Markgräflerland, GC 69/69/130 9 26 22,0 22,1

19 Bruderer, Louie P. La Largue 69/67,9/132 9 22 16,9 17,0

20 Eriksson, Julia La Largue 69/69/130 7 30 31,6 31,6

Netto
2. 1 Bally, Leo La Largue 69/67,9/132 13 39 24,0 22,8

2 Müller, Florian Gunnar Rickenbach, GC 69/67,9/132 16 38 21,9 21,1

3 Rüedin, Alfons Rickenbach, GC 69/67,9/132 10 35 26,2 26,2

4 Dew, Callum Rickenbach, GC 69/67,9/132 30 35 4,8 4,8

5 Gerster, Moritz Bâle 69/67,9/132 25 35 9,9 9,9

6 Currie, Luke Markgräflerland, GC 69/67,9/132 14 33 17,7 17,7

7 Eriksson, Julia La Largue 69/69/130 7 30 31,6 31,6

8 Wild, Jacqueline Markgräflerland 69/69/130 14 29 19,1 19,2

Es wurde kein CBA angewendet da zu wenige Spieler der Vorgabeklassen 1-4 (0) am Wettspiel teilgenommen haben
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Netto

Vorgabenklasse :  Alle  �  Geschlecht : Alle  �  Altersklasse : Alle

9 Rüedin, Carl Rickenbach, GC 69/67,9/132 12 29 17,4 17,5

10 Becher, Mark Rickenbach, GC 69/67,9/132 12 29 20,3 20,4

11 Bruderer, William M. La Largue 69/67,9/132 13 28 19,4 19,5

12 Oppliger, Gregory Bâle 69/67,9/132 14 27 17,6 17,7

13 Moerlen, Florence C. Markgräflerland 69/69/130 12 27 16,8 16,9

14 Bopp, Gregory Bâle 69/67,9/132 10 26 21,6 21,7

15 Eisenga, Tim Markgräflerland, GC 69/67,9/132 22 26 4,2 4,3

16 Sebesta, Anne-Kathrin Markgräflerland, GC 69/69/130 9 26 22,0 22,1

17 Räthemann, Nico La Largue 69/67,9/132 10 25 17,0 17,1

18 Klass, Damian Bâle 69/67,9/132 19 24 7,5 7,6

19 Gerster, Fiona Bâle 69/69/130 16 23 8,0 8,1

20 Bruderer, Louie P. La Largue 69/67,9/132 9 22 16,9 17,0

Name Fett gedruckt = Spieler mit aktivem Turnierhandicap, preisberechtigt

 

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:

Brutto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)

Netto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)
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LaLargue         

 27. Mai 

Basel

10. Juni

Rickenbach

26. August

Kandern 16. 

September
mit 

Rangverkündigung

Gesamt 

Netto

1 GC Markgräflerland Kandern 156 186 141 483

2 G&CC Basel 168 175 135 478

3 GC Rickenbach 138 156 166 460

4 GC LaLargue 153 141 144 438

Jugend

Regio Liga 2017
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